TTTTTTTTTTTTTT

ASTRO CQITY

R &k & B =

B\

I
o







< = a2 7 IV

F: ~RBEICSDOWVT = ¢ sov o e o 0 o s w e ee e e 1
2. BHREDEE - - ¢+ ¢ ¢ v v v o v v e e 0. 1
3., EIBETOER -« - 0 o0 0 e e e e e e 2
R 1 0 Uy R S R I R R I 3
B SRR o e e e aw s e nw v e s 4
6. AAVA-F-—RU BFz=v}F -+ -0 0. 4~5
e j:/l\[]—)[,/{f{\}[/ ................ 6
8. AULAVNSIYVay (BEUE) OBAE - oo - - 6
DR SE = — O REIRER it w, o o o oy T 7
1 0. BOESTOARIRGE  « ¢ oo o o v e/s e o v e 0w s 8
Tl S =D s R et Tl S e Ba=14
Ieg: ALANIESSSRID DA AP R re e e 14
MR e VR T TS S SR, S S e o SE 16
14, FFray/—PFE ¢ o v o v e e o0 e e 15
LML BB TN, | To o o MGn B G R h wee, e 163 0
NG R R T M Ll T e T R e Wt aTaee e e s 29
7

BT EMEM 750mm (18) X905mm (BIT)

o Sl -4 4.5 mm

A T S S R VS o B e e

HREHN 140W(AC100V 50,6 0Hz)

H -9 kg
EEFEH

¥ REINTVLIHNBIE, ABRDLOFELLEETLHEND D

TTOTHIEECLZSV,




5. FEMH

Wwowm FE T B e2
420-6058 e E xR

540-0006-01 S R—TLTRY M4 LT
006—3113 GAME BD JU» ffi/iARL 3.1x1 3
421-8299 AF 4y H—  ¥50

F14-5036-4000

va—-X 125V 4A $6.4X30 AT

253—-5185

CAP SW 30

6. A1 A—4—-RBUEBEI=v b

A A—-%—

A A—%—

I B E Y

TAY A F ey Ky L ADBIIH D F . S AT S AU RO

vV LET,

EE

MIA U A—F—DEBEINTE S~ 2 %47 T EDTERL Y 3,




BR1-v bk

By MEIY—E X F7 BT 2MEICH Y 7,

(1) v.a].
@ POWER SW.
(3) FUSE 4A

(4) SomD VoL.

@ DEMAG. SW.
@ TEST SW.

(7) SERVICE SV.

AC 100V 300W

Bif2= v b

L DC EHEEOREBARY 2 — 5 TTo THIMAIRFICREHICEE S
ATV EFOTHRRIIEELET L REBRTT, .
CHTEEREAA Y F T E—EW&‘%[SOAC 2z M AL Y EER

Ay FHBY EFe (EEE ON ONEICLTBEET, )

CEHDH T DEFHL TSIV, (AC 125V 4A ©6.4%X30)

A= A—HLOEREPFELET
CHEEOBRLTERIBREE T,

“GAME BD ®7 A M E— FIZABAA YT TY,
;ﬁ—ezavvva4v%ffo(:47x—y—dﬁayb7§
SLEX AL ) |

S B —VAAYFF YRR AC 100V T FT 300W T THEMT
x34. (FTEEALyFH OF BICEALTIRES Y, )




RZaT7IDOBRN

() LA IV =TI ERE, LSIRTA 20T ULy H A EmEhoLy bo .
=7 AL & B R LT LA AL VB 7 — LRSI LB T 5
IO AT IV H&%CHM u%?Z\ﬁ%7vf>70—‘ivahm-x
DAV, RGEI, TR EFAL = 5 gt b e b ETORIRERL, LY
BHLILLDTE,

HEIE, BEAMAE. PTHIC, CRT. A ATy SR R
BNBEEARE LCOES Covia T VRSB L, S0 h R A7 T TIMACES
Vo Jiy IEERERREAE O MR VBN B E AL O IR INER S X 5 4 kit 1o T R i
f\Tﬁwﬁﬁitmﬁ%ﬂ@%im\%—Ex&yy—iﬁﬁﬁ%<fémo

Xt £F - vy 75 4 E2
N i Tl44  HRUERAHPCHIITI-2-12
H-MEAHET T144 0 RUEAHMKMRER2 — 13 -1 HHIZERFZ

Wik AMMEE  03-3743-7433

N 03-3743-7432

AW TOE62 AMHBVKEVIEE3-2~-314

i () 011-841-0248
MW X s F56 1 KBRS il ST 2 — 5 — 3

B ot 06-334-5336
o £ X E T810  EMEEE R4 2-5-15

/A (R 092-522-4715

AHF—-EAatLr ¥y — | 044-271-4803
M- atr sy — 011—-841-0248
HtH—Eatrsy— 022-287-0888
LB -V ALy 4 — ) 052-702-3003
MY — A48 — 06-334-5334

FEY -2+ & — 082-293-9495
AT -ERL Y & — (BEEEN) 092-522—-4717

AMF—E 2Ly — (BEEK) 096—-368—-6730



%

O o O

o O

1. BEEICHOWT

:®F~A%®ﬁﬁﬂmws#ﬂfTo(%ﬁnﬁmwﬂm%mmmibﬂﬁ&LiTo)
PEERIRT I B DTSRRI & D Fen: LB ic 0w T, worl 2SI B L
4, EEARERLLE EE FHERDT, Mg s E IRy P ALIRE mFDD
%H%—ux&yymif@&%«téwo
7275 Ly BUF IS 7o oW I EEE IR e e D £ T

(1) KEHEORUBIRN T B R,
(2)  SEk. BEROWE VIS X R,

(3) ﬁ%ﬁ%im”)btmééhmc

(4) AEOEHET B EBEME. AN LTHHIL 72 2 B kel g AR
(5) %Hw\W“LTmtbwuﬁﬁﬁ g GO - k) ORINT BRI
(6) M ORE - BTN T HREY

(7) B e (R kBT i RN T D R

(8) A—st—k—ib, @AY FF YA, NI ORE) - ki
(9)  EE&hE A% S BTN

VORI B

4) AAvF - EFYUH

W) ba-—XH, TOM.

) BCEES Y L TREICHREOD 5.

¥ 72, MHIARERC X & FIEHUL, EEOBE M LT A EE A

2. MR EDTE

fwhmm%%@ﬁ@@@‘m%wmmxm@ﬁmﬁwﬁﬁbf‘ﬁﬁmfwAﬁﬁLw
I TEELCZS ‘
W%M‘%f%%X4v%%on#%ﬁoT<ﬁéw;

B 7 LR A L B T L RAEERTT

iR T — KT ARACEE % SRR TEL L TR RS LR T
W12 7 — A OEHLE, TR QBT TRKE STEER LTS

v a-—- X Eéhtm%_nv%wuﬂ@ﬁm@ﬁﬁf<%éw

[ Com . 20O R 7§ — DERERAIT o TL BBV, LRI
LR DR T ) KERBTT .




O MAEHRE AMBE) 5C ~ 40T oW @&B LT rman,
O ICK-FORBRFIIT Y v 2 7 A5 — DT L+, FAS — AT 3
FADTIFHEL &,
. ﬂ7v‘wiﬁ@@ﬁd%%#w%mt%%EQMT§wav>+~%N>7>&E®
BAIED L VT 8w,

BEVLOVIERTET LS, BEA N4 -1 TR,

HEFIZOWNT
BRA2A G L& I0ES
(727 %) (tfhh 2 }f}%f %

ReBL A EdhoI4., o4
HBERTAE~OEELS . ¢
HFAo

REBRFAOITE

,%H@(Kﬁéif@fmg'F”A-'zvyfﬁi
BT 2 LT & v §7: N TEH 7L RO 55 2 8iiEmy. FL
CTAL 7280,
O R Ak FRBBAK LIRS T RO L,
COBRT -, vy T =05kl
O EHHAD Bz BT
O WREaE% CEBERD M BB, /B0 B,
TR, HRMOMGES, § s o
(R TITN
O FHII MAE% LB SR 0.
O EEIDE L T,
O BEROZE,



4. ZBEORBIE

N

\
5,j?§§§\\ =R N B AT 12

R CQN-2000

ﬂ—;:’—"x A A N ¥
= CQN-1100

DT —=F x4 b
CON-1200 ) \\_:_:';”:”"’/’;///‘”:»-’ ’ OV I VIV GRS

vl asiF mwum

CQN-1300 S Aex v

\QN _311

AL VERAA YT

AC 2==v b
CON-1206

He g AT ML o b

H—VRT7Y rLy MEBLEOERE !

% ASTRO CITY O —E X7 b Ly hOBRAEIIRK 10A TTL2o
TVnET, COH, YEAEFESCERT AT, 1 H0EFRIERLT
HFCTLAERETET A, THEMEOERRU, Btz 104 DL
FAEKIC— AT Ly P RFEET S EIFREERTY OTHITIC
ThhWVTLEZEIN, ’




)L 1'111 %gr 'F.} ﬁl i /f’ f

£ 20-5058 a3 )

: ;M;fwﬂ006~01 1| svn—7n7%Y M4 HLor
e -3113 6 | GAME BD WO ARL 3.1x13
i 1-8299 1| 25¢v#- ¥5p

T4 =-5036-400011 La—=2 125V 44 ©6.4%X30 ANT

-3 185 4 CAP SW 30

6. D42 A —4—-RBUEE2— , +

T4 A=k —

e e
BA VA= —EF vy a Ry 7 AOMIIH DT T, T RIIRA S R
¥hYy s bLET, ‘

EE
I YA S —DEBEEIT E = AR S AT AR )




BE1-v b

LDy MEF—ER R T RIS ) E9.

(1) v.an].

GDPWMSW

(3) FUSE 4
(£) SouND VL.

(5) DEMAG. SW.
(6) TEST SW.

(7) SERVICE SH.

AC 100V 300W

HiEz=v b

- DC EIREHOMEN K Y 2 — LT, LTI L LA 3

ﬂfwiTWTh$&K%EL§?£k%@%@¢w

:&f%ﬁziv%fig%W%%@Aci;v%mm%4>%mz

4v%ﬁ%biTo(@%@ON@NﬁKLTB%iTgf

:ﬁ%@&ot%@%ﬁML1<ﬁﬁwﬂ<waVM<mwxw)
S A A= L0 AHELET |
CEEOEL T MO BREE T

“GAME BD OF A b E— FIZABAL v F T
:%—EZﬁVVw%Z%v%?fo(34>ﬂ¥&~m%ﬁy%77

TLER Ao )

Zﬂ~EX%V%+>¢#§M1%V3&%nyBMWi@@m?
x¥¥4, (FTEBERXA v T OFF B LT E )




PAPE= D S s B P VA S- 1V

VMO = SR NR - A B O B
CERTHI LRSS T C ok, 47l
DB TGRSR ko LTH 5 /-
D EDETEDDLOTHENF LT

SRR TS Y
= 2

TV MO UNRA WA= AR, TR F Bl L, ol b = LS A % [l
LTWwWE7520Fw b, v by i)

SENTEIT

Fai 9y
‘;‘1
3
e
)
R el
>
&
&
‘“—%z

2w b - W’/

RO — SR

Ty lby PRIV 64
(M4 < 16 ™~

%
795 V% v b 61E //%%~ /

(M4) , P
i
!
{

it
iy

i

8. 12AM2022r (BUFH) OXBEE

Db T=UNER N Z R, MMICE 20 v PR LT YA S 2S5
PP ERERLTERBLUTCAE Y, (7. gy ba— ikl 2E)

SR E T \z\}L %g@g@-.



9. F=- 42—k

FoF—CEBEER DD T T, LT, BEL - TRHIEELITo TS W,

9-l. TV FO—USENR—ZZET. ARV RV TWA4PIRs Y (A =0
) ML TSV,

9-2. TV RRENEEDTWHEATA M5X16) 3AEF B MIx12) 24AKEHL T
Oy FASRLEROAL, T2 R DOTVDEAYC MX10) 8AEHLT
%:&~v17%90E@%é%7u2hﬂ$wKMDHHT<Eéwo |

9-3. FoF—H4ABTHOAITTVEF Y b M8) L AN—H - ZMHHLTLZE W, &
t\%—EzF7%%H\%:&~uﬂbwwfwbl5P3$7#%MUﬂL\%:yw
REL T A FIA GEET 2 S HEIIH QBE) 1< 90 ML S TSV, (i
T A 6 A T T D B A b T (A 8 T A28 )

9-4. 15PIAYFEEZS—ELRAA A=Y F v FTEZS —EWW LT
K\, T, 70V R SERUERERICONY, AP IR A SR T (TR

S FUB 2K
WO AT ST M
(20W) =N TN 3A

Y /M5 16)

Fo - HEREOREE!
%Wm:%;yw%Mﬁrukhiﬁn
AT A A % /A S S/ S - i S

15Paxs4%

%Q?~VK7

33C 84
(M4 % 10)

4Pt s

EE!!
M=y —HEEE (GAME BDOZH) %179 &, T8 —RETLELT
BHENHYFT, (1l.E=F —OREHE Z2H8)




10. 8RITDTHSEE
BT OB BT 2o T =T L 7520

10-1. F ¥ PE =/ Rf R A A LI DA N T BB 4P IR Y (A —H—
H) 25 LT sy

10-2. ZHY FRALEEDTHEF N M5 6 3ALAUR MIX12) 2ARMLTY

O bARANERONST L, 28— LI Q00 2 1) 4
(9. B % — DR i)

M. F-24—-0OBREHFE

THMMRICE= Y —3RBEAL 1 5KE—F) TToOTREELIE
[FHET TS vy,

ASTRO CITY WML Ces 29 o 5825 10 SYSTEM 24 WO ACT e 24. 83

OBEE T F (2 4K 1 mﬁna%?mxwﬁ»iwﬁl 7T KHz @
%%@ CE-F (I 5KE—F 290 8s it ¢ ')%v%zJ%;y~j4
/%ﬁwﬁ$&&%§hﬁf&fku;uﬁﬁﬂgy

[¢]

EE

204 VF TG~ DA~ i3 2k (FF 4. SHEBS) Y. ENE

NE-FDYHE2 HE, BEFEFELVTIS, 200, T— Foby
B2, AT IBE. -T2 L (oY —FE
DFEVREMRERICL > TRIATEEY 2047 —OFEHELE
TATo TL 7280,

TR ARE Sy~ 200-5242-15 (1 5 k¥
200-5242-24 (2 4 k T N}
7y b VREMES

QOO0 OCOO0OO0OO0O0O0

RG GG B-G BRI 5.8 HS HH HP V.S V.H V.P
| | i l I f ]
R-GAIN | B-GAIN | SS.SW HSIZE | HPOSL | V.HOLD |
G-GAIN  BRIGHT HHOLD  V.SIZE  V.POSI

SHESBES S~ 200-5243-15 (1 5 k€
200-5243-24 (2 4 k&~ F}
7u b VREHET

o O O O C)f’>(W (D O O

R GAIN G GAIN B GAIN  BRIGHT H Sléh HHOLL HPOSI  V SIZE VHOLD V POSI




FFARE—4— (1)

oy — A A VEK

S
y
|
goug

oo

T8 — BRI B2 T

(1) AFEEEIELI22 5 (Q0 QD) AT BACTH BEM A LR TS
P&, :

(2) E=&—i= GAVE BD O &1 LT () Akr 1 Ziite, (D Fby 1 Likes

(3) KFHA RFETHEL 2R RVENE Q) K¥T A LW #ELY v TEELE
2 THOEEATY A ZHELIT> TS,

Ty =R a— AFBEBEOFE !

%CAME BD OB, ¥ — ANBIZ Lo TLENE= Y —FAREI VB &
D BEREFLEL L) TTH. ZAPUOFY 2 - AL R BT
LHEOBREL 2D TTOTEE L TR RV, |




FTFAEE—_2~ (2)

Q} R-BIAS(VR102) CZ:) w-BIAS(VR1: 2} CE)\ B-RTAS/VR1Z2)
R /54 7 A 35% G N4 T R Bt 7 e
FCHT ERETE YT, AT gt T AR L HEAT e b £,

o ~ -
(\\4) R-GAIN(VR101) 1/5* G- GATR VR /';\ BaGETN(VRY?Y

R ANT 4 R AN EAEI T R4 ek
ACIFEROIWCLOE 5, LRt 0B R £ 40 L AL g bt

(7) BRIGHT(VRS70) (8) 5.9 Wisws0:
s BE MR %
PO S5 ELE. A B AR
BoiaimiA

(9) H.SIzZFvRs33) (1) ® HOL VRS (1) HAUSITION(VRS32)
KA 4 LR RS A R
AFOBEEEMELE 5. W2 AR MR RO R A L E

ER

;i::i

S -

(12) v.s1zE(vRa33) (13) v.#oun vRas1. (1) \.POSITION(VRA35)
AR 1 A R
BEOWG LWL, B R B CEE o F RO KR L 2 5

9.

MMM :

L | LN
pA X, w

(15) V.LIN(VR432) (16} s.P.CivRe51,
EH # BT

HEO L THOMUSESL  BE

R

ABC ]




FFARBE=L2— (3)

@ IMEREE e NE - PRl N

Al

P

K. 4t

% &g [
: | | SEGA RBGY |
(D) %
CN531 BEOEEABELNLE T, B L M B L 72
(TRAR R SF A3 S
77
y
ié‘! {
" NMJ\
N
o g NI ] J7) K 4
CN530 180° [l L 7= i 2554 SIS L o mi s L f
ni -j‘c l '3—0
@) AFREBGYHZ TR 5 (ON540) ACPIS B b B A R v ¥ (ONB41)

ACEIE B &A% 15.75kHz e LCwE 9.

FOCUS
BRRICAELIY.

B
BRELAELET

KB EA 24

) SCREEN

Ay bATH O o T RAY -0
ABHN) KRBLET.

@ H. SUR SIZE (R469)

EOH: SIZE (H, )¢ 4 D50
AL EEL T, BEW. g
Wedhh, Do TATEESRT
AN S g8

CB3He AR L TWES.

(20) KPS ZGOERY v T
9 H.SIZE %R LT b4 A XA

MBS Ey 7 WK ELE

AT e L RV
N Ay FHT (NGO OREDH
gramey o b, 7oKHzY




ZMEREF—_ 42— (1)

LS

(»)

E o R 1}1-—1\%&“—»[

] e

-

R A iV 2 CINE T b3

(1) KFEEBDo 22225 (19 (D) 362 K PMIEERIE LE2 T
72w,

(2) =% 12 GOE BD OWE LT (B) k¥« L.(3) iy 4 Afmz
{{:]:O '(: < ?févio

TZS =K 2 - ARAEHOEE 1

GAME BD KBOBE, 7'— AABIZ Lo CTLEOE = 9 - BB h#2 &
@ BMEMRESLEL L) T4, FALSOFY - A3 LR R BT
CEHBEORRE LD ITOTERLT(ZZ N,




=SHEGHE=L2— (2)

ARERRE

R.GAIN(VRIS1)
R K354 v IR%E
Al ERErg e T,

(4) BrRiGHT(VReSD)
FLIE R
EtgEoWHs S FRELI,

H. SIZE (VR455)
AT A ARt
AT OBETEE BELE S o

Pty i
{ A
MmN A

V.SIZE(VR353)
 BEYA XRE
EEOEETEFRELE Y.

-~ ——pe
/ A\
! \
i \
1 1
—J_AL
{

1

\

4
1
)
1
I
/

&l

AY

[ a—

11) R.BLK(VR201)
Hy b7
BT EReg e ET,

PCC PHASE (VR453)
ACE F B IFZE i AH R4

V.LIN(VR354)
®H)=TYT 1 RE

G.GAIN{VR152)
G ANT A g
PERNIRARE SR SR S5

H. HOLD (VR342)
ACH Inl JH 7
EE A AR D BT L
¥4,

V.HOLD(VR341)
EAEREEEEE -
i LTI 2 Ba U #EL
9,

7

12) G.BLK(VR202)
A
Aoy e RmATE et T

POC AMP (VR454)
AT EHRI T

EE O OB THELAZAEL LT,

(18) ATEBEH LT R 7 5 (N405)
ACEE AT 24.83kHz WXL TVWET,

3 ) B.GAIN(VRI53)
B AL A VIR
AT E e i,

(7) h.pos1 (vRas1)
A E
Bl DK EDEMIELYHELE T,

) v (VR351)
QD V.POSL(VRS5
et v A
i o Lo iy E A AL LY,

O}>}LHUUVWW$
R P
AL b Al TN &

(EE) H SUB HOLD(VR343)
15K = F o A&V 6] BB J94

AEHEKG D ER IR S 5 (ON04)
ACEIE AT 15.75kHz IxIE LT E T,




ZHERET=-42- (3)

(OGD(E2) = - Eisitey pizis p

o ] B

|

B a—

; BECR LT PR A
(]

i MA e

Lo . .

|

CN40 1 180° [mldiz L 72 Bk A58 B o S L #
nE ¥, E

(::) FOCUS (%%) SCREEN
BEICHE LT, b A s a v ae .

ZAM) L@
12. GAME BD M3Fil /&

(1)%“EZFT%%W‘MWBDKMWTW%U{T~nw21%¢NTWD%L
T LBV

(2) F- FR=RAZILOTCETA L T om0 FEWOI L Fem Fxem 2 %0 B H
TLREE

EE O

COBERISHFTRFIC, JAMA 7 % AHFHL AT B

0T, JAMNA BASLIAL O GAME BD ( SYSTEM 24 %)

KRBT BBICIEN— 3RS SITA LT L7

Tz, GAME BD %43 ABUE, [l = 5--0H

BHE] bULTBHEALLZE G,

18 (W4 < 20)




®
msm DO
ITEM No.  PART No. DESCRIPTION

1 CQN-0001 INSTRUCTION PANEL

2 OQN-1104 BILLBOARD UPPER

3 CQN-1103 BILLBOARD |OWER

4 CQN-0003 SHEET

5 0QN-1052 INSTRUCTION COVER

6 421-8260 DENOMINATION STICKER 10OYEN

7 CQN-1201X-B SIDE STICKER RIGHT

8 0QN-1201X-C SIDE STICKER LEFT

9 CQN-0002 INSTRUCTION PANEL REAR

14, # 73 —EF
B &t % (PARTS No.) it _ % 'DESCRIPTION)

CQN-2000 ASSY CONT PANEL 2L6B (2 Lrs—6H5 )

CQN-20001 ASSY CONT PANEL 2LIOB (2 L/S—1 Q&% )
600-6227-10 WIRE HARN CONT PNL 6B (F# >4, 5. 6HIN—%2)
CON-20002 ASSY CONT PANEL MAJAN (%)
- 600-6227-11 WIRE HARN EXT MAJAN (JAMMA — BR4E 44— A R)
CQN-20003 ASSY CONT PANEL HANAFUDA  (fEAL)

600-6227-11 WIRE HARN EXT MAJAN (JAMMA — AEH, BN —F R)




L #EHan v v
i ; ASSY CABINET COM 15K (CQN-1000; (D-1/2)

N

& Wb e

/ L2 TN -
& Itk J A
- & A 4
\'\ L2
T " /' A 2 /
A0 K debiciitdot A 4
= BhEtr (TREE oy AL) ¥/ 2R TAY
s .
. o’ i3 : »
<, ” ®
+ A W
L AN , ... .
t £ % . /
o ,

.. (=
) .
) ;}t}):
- ‘f\‘.:
Vs VO ‘
35 ‘¢ < !
bl 7 i
LN
s

el
© &




(1) ASSY CABINET COM 15K (CQN-1000)

ITEM No. PART No. DESCRIPTION
1 CQN-1001 ASSY SUB-CABINET
2 CQN-1050 ASSY CONTROL PANEL BASE
3 CQN-1100 ASSY FRONT PANEL
4 CQN-0003 SHEET
5 200-5242-15-01 ASSY CLR DSPL 29 TYPE 15K 10OV
200-5243-15 ASSY CLR DSPL 29 TYPE 15K 100V
6 421-6555-91 STICKER SEGA INFO
421-6556-91 STICKER POSSESSION INFC
7 421-6594 STICKER SERIAL NO INFO
8 421-6673 STICKER SERVICE INSTRUCTION
9 421-6651 STICKER BUSINESS INFO
10 421-7566 STICKER JAMMA BLANK
11 421-7937 STICKER EMI
12 421-7349 STICKER DANGER INFORMATION
13 421-6682 STICKER SERVICE INSTR
14 421-7987 STICKER ELEC SPEC
15 421-79838 STICKER SERIAL NUMBER
16 421-8298 STICKER MONITOR INST
17 SGM-4111 KEY BAG
18 220-5381 KEY MASTER FOR 220-5380
19 SCM-4232 AIR CAP COVER 750 950X 1400
- 20 CON-1003 GUTTER
21 CQN-1004 - CHUTE COVER
22 421-8351 INSTR SH STATIC
201 029-0458 TAP SCR TH CRM 4X10
202 000-0516 M SCR PH M5X 16
203 069-0001 FLT WSHR 5.5-20%1.6
204 051-0008 FLG NUT M8
205 000-0430 M SCR PH M4 <30
206 029-0014 M SCR TH CRM M4 <12
207 069-0058 FLT WSHR 8.5-22x1.6

(D-2/2)

NOTE

NANAQ
SANWA
FOR SALES
FOR OPE




. ASSY SUB-CABINET (CQN-1001)

ITEM No.
1
2
3
201

203
204

PART No.

CQN-1200
CAN-1300
CAN-1002

029-0450
012-0512
000-0516-FS

DESCRIPTION

ASSY REAR CABINET
ASSY CASH PANEL
RETAINER

TAP SCR PH CRM 5% 20

TAP SCR PH 5% 12
M SCR PH W/FS M5 16

_...18._..

(D-1/1)

NOTE



(3) ASSY CONTROL PANEL BASE (CQN-1050) | (D-1/1)

ITEM No.  PART No. DESCRIPTION | NOTE

1 CQN-1051 CONTROL PANEL BASE

2 CQN-1052 INSTRUCTION COVER

3 CQN-1053 LOCK BRACKET

4 CQN-1057 STUD PLATE

5 CQN-1055X HINGE

6 CQN-1056 PROTECT SHEET

7 220-5428-01  COIN ENTRY ¥100

8 421-8260 DENOMINATION STICKER 100YEN
201 000-0408-FS M SCR PH W/FS M4 X8
o0y 000-0308-Fs M SCR PH W/FS M3X8
203 051-0004 FLG NUT M4



@ ASSY FRONT PANEL (CQN-1100)

ITEM No.

-3 T o B WD

w oo

[N
<

101
102

201
202
203
204

301

PART Mo.

CQN--1104
CQ-1102
CQN-1103
CQN-1i04
CQN-1105
CON-1106
CQN-1107
CON-1108
CQN-1109
CON-1110

130-5091
280-0425

000-0410-FS
029-0458
031-0414-B
051-0004

600-6227-03

DESCRIPTION

FRONT PANEL
MASK

BILLBOARD LOWER
BILLBOARD UPPER
FL LID

LOCK BRACKET
SPEAKER NET R
SPEAKER NET L
SPONGE

HOLDER

SPEAKER 8 OHM 10 SPL
CORD CLAMP 4 10

M SCR PH W/FS M4x 10
TAP SCR TH CRM 4> 10
CRG BLT BLK M4 x 14
FLG NUT M4

WIRE HARN SPEAKER

....20,...

(D-1/1)

NOTE

SGB




(5) ASSY REAR CABINET (CQN-1200) BB YSY

ITEM No.

W 00 =3 S O B W

[—
<

101
102

201
202
203
204
205
206

ASPRERE (AS.E4)3- 12

PART No.

CON-1201X
CQN-1202
CQN-1203X
CQN-1204
CQN-1205
CQN-1206
CQN-1208
CON-1209
CQN-1212
CQN-1213

601-6151-01
280-5225

029-0451
029-0458
008-0412
050-0006
061-0006
000-0416-FS

D%

DESCRIPTION NOTE

CABINET

MONTTOR BRACKET UPPER
MONITOR BRACKET LOWER
ASSY FL

BACK LID

AC UNIT

BOLT PLATE

CASTER BRACKET

COVER

BACK SHEET

CASTER (TAKIGEN K-600HBR-50)
CORD CLAMP 21

TAP SCR PH 6X16-

TAP SCR TH CRM 4X10
TMP PRF SCR TH M4 X 12
HEX NUT Mb

SPR WSHR M6

M SCR PH W/FS M4 X16




(6) ASSY FL (CQN-1204) (0-1/1)

N\
KKV\H
.
b
yk\g
°l O
’“‘i\
- o ,/’“\(
@;) Gﬁé &ﬁ ()
ITEM No.  PART No. DESCRIPTION | NOTE
1 CQu-1210 FL BRACKET RIGHT
2 CON-1211 FL BRACKET LEFT
3 421-7501-17 STICKER FL 20W
101 360-5413 ASSY FL 20W W/CONN
201 010-0416-F S-TITE SCR PH W/F M4 <16



(7) AC UNIT (CQN-1206)

ITEM No.

[ B A S N

101
102
103
104
105
106
107
108

201
202
203
204
205

301

280-5134-6N34
600-6037
509-5453-V-B
601-5513
280-5122
270-5020
117-5194-02
601-0460

000-0414-BR
000-0306-F
000-0310-F
050-0004-BR
069-0003

600-6227-01

r \\ ]
<ijit;
Q i
L
( - _:.‘::-Z";‘_:. . ’
o e T S
# . ; . 5 )
RV E
“
]
. X
PART No. DESCRIPTION
CON-1207 AC PANEL
421-7850 STICKER SERVICE OQUTLET
421-8202 STICKER EARTH MARK
421-8324 STICKER MAIN SW ON OFF
253-5185 CAP SW 30

BUSHING STRAIN RELIEF 6N34
CA & PLUG ASSY 154 (W/LUG)
SW ROCKER J8 V-B

OUTLET AC FASTON 187 TYPE.
CORD CLAMP(TAKEUTT UL-18S)
NOISE FILTER AC 250V 6A
TERMINAL 20A 2P

PLASTIC TIE BELT 100mm

M SCR PH BRS M4 <14
M SCR PH-W/F M3Xx6
M SCR PH W/F M3X10
HEX NUT BRS M4

FLT WSHR BRS 4-12X1

WIRE HARN AC UNIT

NOTE

(D-1/1)



(D-1/2)

ASSY CASH PANEL (CQN-1300)

/

N
‘-.\ ¢ J




ASSY CASH PANEL (CQN-1300)

ITEM No. PART No.
2 400-5198
3 CQN-1301
4 CQN-1302
5 CQN-1303
6 CQN-1305
7 CQN-1309
8 CQN-1310
9 CQN-1311

10 CQN-1312
11 CQN-1313
12 CQN-1314
13 CQN-1315
14 CQN-1316
15 CQN-1317
16 CQN-1319
17 CQN-1323
18 CQN-1327
19 253-5366
20 220-5380
21 CON-1328
22 CQN-0103
101 601-6076
102 280-5225
103 280-0419
201 029-0447
202 029-0458
203 000-0408-FS
204 001-0410
205 039-0163
208 032-0420

DESCRIPTION NOTE

PWR SPLY UNIT

CASH PANEL

FRAME CASH BOX

ASSY CASH BOX DOOR
ASSY CASH BOX COVER
FRONT PANEL HOLDER
CHUTE

LKG TNG

SPACER

LOCK BRACKET

LEG ADJ BRKT
STOPPER

CONNECTOR BRACKET
ASSY SERVICE DOOR
ASSY COIN CHUTE DOOR
ASSY WIRE

NUT PLATE

CASH BOX

MAG LOCK MASTER W/0 KEY
BD HOLDER

WOODEN BASE

LEG ADJUSTER ¢ 32
CORD CLAMP 21
HARNESS LUG

S-TITE SCR FH M3 16
TAP SCR TH CRM 4< 10
M SCR PH W/FS M4 <38
M SCR FH M4 X10

HEX BLT W/FS M6X30
WNG BLT M4 20

(D-2/2)




9) ASSY CASH BOX DOOR (CQN-1303) (D-1/1)
2
@ 2
\\
o )g:!
e '
ITEM No. PART No. DESCRIPTION NOTE

! CQN-1304 CASH BOX 10K
: 2 NCA- 1017 LOCKING TUNGUE
. 3 220-5046-91  MAGNETIC LOCK W/KEYS
| @0) ASSY CASH BOX COVER (CQN-1305) (0-1/1)
OR
i T
| O}

R

& W’H‘r'/’/
)
& 1 on
%, @/ i
5 ITEM No.  PART No. DESCRIPTION NOTE
1 CQN-1306X CASH BOX COVER
2 CQN-1307 LOCK BRACKET
; 3 CQN-1308 COIN METER BRACKET
: 4 220-5412 MAG CNTR W/CONN
? 5 421-6591-01  STICKER COIN METER

201 000-0408-FS M SCR PH W/FS M4 x8

s 202 047-0002 RVT OPEN TYPE 3.2x6.3




@) ASSY SERVICE DOOR (CQN-1317)

ITEM No. PART No.

CQN-1318
CON-1325
DP-1167

220-5380

GO DN

///////////
e «5 3 %
| e e e e = o T T
I !
i |
i |
) {
! §
I t
i i
i |
3 {
i
| |
| |
| !
| |
t !
. i
[ I
DESCRIPTION ' ROTE
SERVICE DOOR
PAP‘ER INSULATOR
TNG LKG

MAG LOCK MASTER W/0 KEY

(D-1/1)




—

(2 ASSY COIN CHUTE DOOR (CQN-1319)

ITEM Ne.

LN W DO

o -1 ;

101

201
202

301

PART No.

CAN--1320
CQN-1321
CQN-1324
CQN-1326
220-0136
220-5380
250-5043
DP-1167

280-0425

010-0306-F
010-0408-F

600-6227-15

. .
© s
|

—) p 1
DESCRIPTION

COIN CHUTE DOOR
ASSY REJECT LEVER

" ASSY COIN CHUTE BRKT

REJECT COVER

CN CHT REJ TYPE ¥100
MAG LOCK MASTER W/0 KEY
REJECT BUTTON ASSEMBLY
TNG LKG

CORD CLAMP ¢ 10

S-TITE SCR PH W/F M3X6
S-TITE SCR PH W/F M4 X8

WIRE HARN COIN CHUTE EARTH

i ) i
P
NOTE
SGB

(D-1/1)



@3 ASSY REJECT LEVER (CQN-1321) . (0-1/1)

ITEM No. PART No. DESCRIPTION
1 CQN-1322 REJECT LEVER BRACKET
2 CY-1032 REJECT LEVER
3 123-0035 SHAFT
201 069-0039 E RING 3.2
ASSY COIN CHUTE BRKT (CQN-1324) (D-1/1)
ITEM No.  PART No. DESCRIPTION NOTE
1 CY-1009 COIN CHUTE BRACKET '
2 105-5041 UPPER COIN CHUTE
3 220-5086 COIN CHUTE BRACKET
201 010-0408-F S-TITE SCR PH W/F M4 X8 '



@5 ASSY CONTROL PANEL 2L6B (CQN-2000)

(D-1/1)

—~
@ g
A n:”:::~_.~ (i:)
S
;‘ ﬁ <tpeay zmro— L
(% POWER CONTROL SYSTEM
X ‘\‘\%\Q&—-—_

§%4@/RN%+@EE_

/

UT‘(L—:.:—- POWER CONTROL SYSTEM
mﬂmr'\ e

@ég 00p

A B

\\_
ITEM No. PART No.
1 CQN-2001
Z CQAN-2002
101 610-0094-04
102 610-0094-05
103 509-5156
104 509-5135-08
105 509-5135-09
106 280-5225
201 000-0406-S
202 051-0004
301 600-6227-07
302 600-6227-08
303 600-6227-09

DESCRIPTION

PANEL. BASE 2L6B
CONT PANEL PLATE 2L6B

ASSY 8WAY JOYSTICK PINK(LS-25)

~ASSY 8WAY JOYSTICK GREEN(LS-25)

SW PUSH BUTTON 1M YELLOW
SW PUSH BUTTON 1M SPL PINK
SW PUSH BUTTON 1M GREEN
CORD CLAMP 21

M SCR PH W/S M4 X6

FLG NUT M4

WIRE HARN CONT PNL 1P(2L6B)
WIRE HARN CONT PNL 2P(2L6B)
WIRE HARN CONT PNL EARTH

NOTE

SGB
SGB
SGB






f 0. Tk BER

A~
@O

SCRIPTION

NOTE

EL BASE 216B
PANEL PLATE 21.6B

Y SKAY JOYSTICK PINK(LS-25)
8WAY JOYSTICK GREEN(LS-25)
PUSH BUTTON 1M YELLOW
USH BUTTON 1M SPL PINK
PUSH BUTTON 1M GREEN
D CLawp 21

CRPH W/s 1436

: NUT 14
HARN CONT PNL 1P(2L6R) SGB
& HaRy conT PNL 2P(2L6B) SGB
HARY CONT PNL EARTH SGB

CoN-1208  AC UNIT
.

9-5455-v-B

MaIN S (RocKER TYPE)
4 zzanL ) AL
MOISE
} S0 FILTER] AL
R 1 1 4 Fue

tF2s01

Ac100v 500-6227-02
10A

40K

(Teme Lug)
0 FOR COIN CH

EARTH 40KXY
TERM AL
rems Lua)
§00~6227-01
. 00-6227-0 . WUTEW] _t CONT PNL foRrR L
i CON-1100  ASEY FRONT PANEL FHITERP) 2904 ~0J R
+ urno) A X2 §00-62
azxz 1
mw lnm_, el
LEFT sz
2 (F110)
e ' WHITERGP 500-6227-05
| _RIGHT 600-6227-03

TCGNI1200  ASSY REAR CABINET |

— a
COFL 20w [

350-5413 ASSY FL 20W W/CONN

COLOR DISPLAY e

. a8
NCH RED

(29 INCH) P ;g
BLUE

5
SYNC

Z00~5242~15 BL
200_5243_15}1% TYee

200-5242-2 1gt

- -24 k]

zcucx—szaz.—za}‘z‘|< TYPE
HOR I ZONTAL

VERTICAL

CONTROL PAMEL

I 7
ETART ETaRT
S~ 00 N O O
/I\ Q™ 25w : A< O™ 25wz
Sw 1 SW 3
PLAYER 1 PLAYER 2
OHCY
MUY
2y
ol
' ol8
Q
g
cE
ik
b e ] ==t R b T
tedin CHUTE pooR) [CASH GOX) .
[

colM
METER

|

2205412 MAL CNTR Wr/CONR

L




| B e |
¢ ouT (JAMMA)  {P-3. 96am)}
AL -
o ) ey e 600-6227~05 0 o Too
. 8 N . +5v t:gg 0 loa |awo
. _BATEUR . :g‘\‘: 0 gg —o2 oo
400-5198 sy e w08 %0
NTE DOOR prted () T I DM
-6227-27 PWR SPLY UNIT GND ETEF 2 IR DEY
GND 38 1 5p | gv
. INPUT: AC90~132v +12v (3 3 s |-sv
3 \ - o€ |-av
;:1:-*0 OUTPUT: +BVT7A, +12V1.5A, ~5V0.1A 1w e v
i g TEST - 87 | ) i
=g SPEAKER  AC 100V SERVICE [} ag | OH | KEW )
' xoow 1 0 B COIN METER 1
“‘”l‘"’*” . POWERSO”"D om o) | Lonrerer
| o8 COIN LOCK QUT 1)
20 e LU—HI YOL. Sw, A | 0K | o ook ouT 2)
oL oty oc ouT? 2510 10 | SPEAKER (+)
AL TS Actoov | o | SPEAKER (=)
8L~ Tout +5v 011 | {ABlel+])
5] ac1oov [ssn CE TEsT OEMAG Fuse'l Y 19| OM | Gwior-1
] a0
AL GND —ON_ | GREEN
i AC1 oov GND [ 28 Lo1s |BLuE
~——=={18] ouT ano [g]7 2B1or |smc
TR TE(U) “ ol
o 3o | Goiswe
— FeTOR | SERVICE
018 TEST
12105 | OLD
v 016 | COIN 1
a |OT | fotn g .
B 1017 | 1P sTaar
B2 o'y | 2p STaRT
= -0 18 1P UP
B lov [epup .
S k3] 1P DOV
2 ow | 2p oomy
3 0 11P LEFT

-0 2
S X | 2p LEFT
e —0 21 1P RIGHT
82 1+ov_ | 2° RIGHT
21022 1P swi
22foz |om Wy
2o to2s |1psw2
74 =0 a 2P SW 2
Jato24 | 1P gw 3
B0 ~O b 2P 5W 3
o025 i Wa
Cti e € P 5W 4
- 2t |1PSws
sand R B
T1027 |aw
0 ¢ =]
Esg:@ 28 GND
ot jeo
600-6227-D6 I—— - .
w4 e i [
4 DT -NS—HEM
4 ' CODE ' WIRE COLOR
2 10 RED
H 20 gLuE
4 . 30 YELLOW
i an GREEN
1 S0 WHITE
e 70 ORANGE
et B0 BLACK
e Jod] g g 30 GRAY
! g A PINK
o e 2 7 2 gE ] b B SKY BLUE
r~ o g [ BROWN
[ H - 2 L o D PURPLE
BlEh- grmﬂ i Y Eﬁ,g_ ,‘55 T H € LIGHT GREEN
LB, - [=] o~ e - ~
Emﬂ%ailﬁlﬁls 3 l“ b ?;’f: g ?: a | 3%1 . CODEQ—DU 0 THL UGS, +ORHE, — ORI/ SdeEns, |
= : t .
dd & & & £ & 82t Ao T P> B1 - --.-- WHITE/RED
3 I 2g |y 8z |g !
T w0 I 3
:5: Stxa g 50x8 15 é ~ X l \
: g Iggm z 5 (:':m 23 40K P oruTE 2_.WIRE COLOR cgggmc:?m‘ g WIREWBEE
p -
S pLaver 1 T pLaveR 2 U o e K WG18 U "
-26 H YramR
CAN-2000 ASSY CONTROL PAMEL 2L&B _J A L1815 12 A
——e - - - - . - - . - L : AWG20 UL1007 FBEE B.4A
L AWG2Z UL1007 BBER 6.4A ‘J

2L6B. _TYPE

16. MESEHEE
—31—




SEGA

A*i t”" I.Jﬂ"—Js'{ﬂ:

& #t
L (I3 =

NI B ¥ % AR

i
E i T
B % % &

T144
T144

T2l

T062
T561

T8I0

RAMAHXIIAE-2-12

REEABREMRS2-13-1 BESELIL

BE A OM & m 03-3743-7433
B A B 5 03-3743-7432

8531|4321

SR—IIIBSRCE L 2 B

BE AMY—EItEYH—  044-271-4803

IR E ERETEFHRI-2-34 .

B € R 011-841-0248

ABRRIE e mEEe-5-3 .

B/BE BAEY—EtEVY— 06-334-5334

ERREBHRRXE2-5-15

Lo (£ =) 092-522-4715




